[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2013 № 0461
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 19.08.2011 № 0466
В связи с действием приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
  п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в пункт 13 Административного регламента предоставления отделом экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 19.08.2011 № 0466 «Об утверждении Административного регламента предоставления отделом экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»,  изменение, изложив  его в следующей редакции: «Муниципальная услуга предоставляется в срок не позднее 10 дней с момента обращения заявителя».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда».

          3. Настоящее постановление вступает в законную  силу со дня его подписания.

Глава Администрации  муниципального                                                       О.В.  Иванов                                                                                         образования    «Кардымовский район»                                                                                           Смоленской области

Рег. № 0461  от 17.07.2013, Подписано ЭЦП: Иванов Олег Вячеславович, "Глава Администрации муницип образ ""Кардымовский р-н"" Смол обл" 17.07.2013 14:32:38, Распечатал________________